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ANNONSPRISER & INFORMATION 

 
Om Webbplatsen visitblekinge.se 

 

 
 

 

¶ Är Blekinges officiella turist webbplats. 
 

¶ Visitblekinge.se har samarbetsavtal med alla kommunerna i Blekinge under det gemensamma 
varumärke Visitblekinge.se 

 

¶ Visitblekinge.se har samarbetsavtal med Visitsouthsweden.com och Visitsweden.com 
 

¶ Visitblekinge.se kommunicerar med besökare på engelska och svenska  
 

¶ På Visitblekinge.se kan du på flera olika sätt exponera ditt varumärke och sälja dina produkter. 
 

¶ Genom att synas på visitblekinge.se får du ta del av den positiva Blekingebilden som 
Visitblekinge.se marknadsför. 

 

¶ Banner/flash/puff  är ett utmärkt val om ni vill marknadsföra speciella erbjudande eller 
tidsbegränsade kampanjer. 

 

¶ Produkt annonsera är ett utmärkt sätt att synas under hela året, detta är ett 
informationssystem som heter CBIS.(Citybreak information system) 

 

¶ Produkt annonsera i Evenemangskalendern 4 veckor  
           Festivaler, Konsert, Mässor, Marknader, Teatrar, Sport, Marknader, Utställningar och Övrigt 

 
 
 



 

 

 

CBIS 
Produkt annons 

Blekinges nya informations databas.  
VisitBlekinge  är den officiella webbplatsen för resmålet Blekinge. Här visas produkterna upp för 
besökare som vill ha turistinformation om Blekinge. Men vad ska visas upp på en turist webbplats? 
Finns det några riktlinjer du kan luta dig mot? Är din information om produkten tillräcklig? Kan du göra 
den mer intressant- inte bara för Visit Blekinges besökare utan också för besökarna på din egen 
kommuns webbplats?  
 
Att synas i mängden  
Att de flesta människor väljer att planera och boka sin resa via internet är välkänt. Över 900 miljoner 
människor kan göra det ï för så många har tillgång till internet idag. Det finns miljontals turistiska 
webbsidor. Att hävda sig i den mängden ställer krav på presentationen. Den ska vara kort, koncis och 
samtidigt lockande ï i alla fall om den ska bli lättläst.  
 
 
 
Vi önskar er varmt välkomna in i Visit Blekinge och CBIS - Blekinges nya informationssystem.  
 

 
 

 
 

Här kommer du kunna administrera din/dina produkter i Visit Blekinge. 
Produkt annonsering i CBIS kostar från 1490 kr/år. 

CBIS är enkelt och vägleder dig i alla steg. 
 



 

 
 

 



 

 

 
Uppgifter som behövs för att bli upplagd i VisitBlekinges nya informationssystem   
 

Företaget/Organisationens namn: 

Kontakt person: 

Adress: 

Mail Adress: 

Telefonnummer: 

 

Efter att vi fått uppgifterna av er så registrerar vi ett användarkonto och  ni kommer  

då få ett mail skickat till er med personligt inlogg + lösen där kan ni lägga upp er produkt. 

 

 
 
 
 
 
 



 

Produkt annonsera på 
VisitBlekinge 

 Evenemangskalendern 

 


